Нок=2010
Н
о
к
=
2
0
2

10.5
Условные обозначения
Обозначение: Расшифровка:
плинтус - керамогранит, цвет
уточнить, h около 65мм.
Примечание:
1. Плинтус монтировать после установки остекления и торгового
оборудования.
2. В углах запил стыков керамогранита на плинтусе 45 градусов.
4. В  кассе, серверной, щитовой и кухне монтировать Плинтус ПВХ в
цвет напольного покрытия.
плинтус М 1:5
План полов
План полов
Архитектурно - планировочное
решение
ДО "На Тимирязевской" МРЦ
г. Москва, Дмитровское шоссе, д.16, корп.2
Подсобное
помещение
Операционный
зал
Сейфовая
1
2
4
3
Директор
П
Формат
Экспликация потолков
Наименование
помещения
Изображение
на плане
Элементы потолка
Кол-во
м²
№1, №3
подвесной потолок ГКЛ ,
цвет - белый, RAL 9016. 74,9200
№2, №4
подвесной потолок
типа Armstrong
≪Байкал≫. Система
каркаса: Т-24.
Цвет: белый.
15,4100
Условные обозначения
Обозначе ние: Расшифровка:    Кол-во
Светильник LED Varton Размер:
600х600 мм. Мощность: 36 W
2700K
5 шт.
Светильник круглый на
потолок:
Arlight SP-TOR-TB400SB-25W
4000K или Artlight ART-SROUND
40 4000K.
16 шт.
Выключатели Legrand серия
Valena или Etika цвет белый.
Высота монтажа - 900мм. если
иное не указано
5 шт.
План потолков и расстановки
светильников